
tDI
D
tr
oz
iD

//o zxr / o/

Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě ze dne 10.5 .2o2L
Projektový manažer pro projekty 2o2L - 2029

uzavřený dle zákona č.8912012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský
zákoník") a ve smyslu ustanovení 5 2430 a násl. citovaného zákona mezi níže uvedenými smluvními stranami

a

pŘírnzcr:
Se sídlem:
tČ:

otČ:
Zastoupen:
Kontaktní osoba

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen ,,příkazce")

pŘírazruír:
Se sídlem:
lČ:

DlČ:

Zastoupen:
Kontaktní osoba

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zápis v obchodním rejstříku
(dále jen,,příkazník"|

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
Teplého 2o!4,53o 02 Pardubice, Zelené Předměstí
60108631
c260108631
lng. Martin Charvát, předseda představenstva
lng. Gabriela Fialková, technická náměstkyně
e-mail: gabriela.fialkova@vakpce.cz
tel: +420725 428548
Československá obchodní banka, a.s., pob. Pardubice
1-7699313/0300

DABONAs.r.o.
Sokolovská 682,5!6 01 Rychnov nad Kněžnou
64826996
c264826995
Lenkou Lukášovou, jednatelkou
Lenka Lukášová, jednatelka
e-mail: lenka.lukasova@dabona.eu
tel: +420731 445 193

Československá obchodní banka, a.s.
210189710/0300
vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 8953

t.

Dosavadní ujednání uvedené v čl. 1 PŘEDMĚr sulouvv Příkaznísmlouvy ze dne to.5.2O2I se měnía doplňuje
vodst. 1.1 o body L.L.LA, 1.1.15 a t'L.t6, a to níže uvedeným způsobem, vodst. 1.15 se mění a doplňuje níže
uvedených způsobem, a současně se doplňuje o odst. L.L1,L'L8 a 1.19, a to takto:

r.7 Příkazník se touto smlouvou zavazuje provést pro příkazce na svůj náklad a nebezpečí níže specifikované
činnosti projektového manažera v průběhu přípravy a realizace projektů plánovaných příkazcem
v období 202t - 2029 (dále též jen ,,projekty" nebo ,,stavby) a příkazce se zavazuje zaplatit za tyto
činnosti sjednanou odměnu. Příjemcem plánované projekty zahrnují:

1.1.1 ,,Napojení SV Holice na Vysokomrýtskou synklinálu", jehož předmětem je vybudování nového
zdroje vody a napojení na vodovodní síť Holicko, předpokládané investiční náklady: 160 mil. Kč

bez DPH,

t.I.2 ,,Rekonstrukce přivaděče VDJ K. hora - Rš Stavařov",. jehoŽ předmětem je výměna litinového
potrubí DN 600 v délce 6 km použitím výkopové a bezvýkopové technologie, předpokládané
investiční náklady: 150 mil. Kč bez DPH,

1.1.3 ,,Rekonstrukce paralelních přivaděčů z VDJ Mikulovice do Ro Jesničánky", jehož předmětem je
rekonstrukce paralelních přivaděčů z VDJ Mikulovice do Ro Jesničánky v celkové délce 5 km,

ztoho2,5 km DN 500 a 2,5 km DN 800, předpokládané investičnínáklady: 128 mil. Kč bez DPH,

u8



D..

!.!.4 ,,ochrana zdroje vody oplatil - Čeperka - Hrobice", jehož předmětem je výstavba kanalizačních
sběračů za účelem podchycení lokálních zdrojů znečištění a svedení oV na centrální eČov Rynitví,
předpokládané investiční náklady: 120 mil. Kč bez DPH,

1.1.5 ,,Rekonstrukce Východního vodovodního okruhu", jehož předmětem je rekonstrukce
Východního vodovodního okruhu Pardubice v celkové délce 4,4 km, z toho 1,8 km DN 800 a 2,6
km DN 600, předpokládané investičnínáklady: 110 mil. Kč bez DPH,

1''1'.6 ,,Rekonstrukce přivaděče Sezemice", jehož předmětem je rekonstrukce přivaděče z Čs Dubina do
Sezemic v celkové délce 4,3 km, z toho 3,1 km DN 400 a t,2 km DN 500, předpokládané investiční
náklady: 110 mil. Kč bez DPH,

L'I'7 ,,Rekonstrukce ocel. přivaděče VDJ K. hora - Ro St. Hradiště", jehož předmětem je rekonstrukce
ocelového přivaděče v celkové délce 3,18 km, z toho 1,4 km DN 800 a L,78 km DN 600,
předpokládané investiční náklady: 92 mil. Kč bez DPH,

1.1.8 ,,Rekonstrukce Západního vodovodního okruhu", jehož předmětem je rekonstrukce Západního
vodovodního okruhu Pardubice v celkové délce 3 km DN 600, předpokládané investiční náklady:
80 mil. Kč bez DPH,

1.t.9 ,,Vložkování přivaděče VDJ K. hora - ÚV Hrobice", jehož předmětem je výměna potrubí DN 4oo
v délce 4 km bezvýkopově, předpokládané investiční náklady: 76 mil. Kč bez DPH,

1.1.1ó,,Rekonstrukce Středního vodovodního okruhu", jehož předm8tem je rekonstrukce Středního
vodovodního okruhu od zimního stadionu do ulice S. K. Neumanna v celkové délce 2,9 km DN

400, předpokládané investiční náklady: 70 mil. Kč bez DPH,

1.1.]']',,Rekonstrukce DŘ černá za Bory", jehož předmětem je rekonstrukce propojovacího potrubí
z Pardubiček do průmyslové zóny Černá za Bory v celkové délce 3,3 km DN 3oo, předpokládané
investiční náklady: 60 mil. Kč bez DPH,

I'L'L2 ,,Rekonstrukce VDJ Mikulovice", jehož předmětem je rekonstrukce armaturní komory, osazení
MaR, rekonstrukce ASŘTP a elektroinstalací předpokládané investiční náklady: 40 mil. Kč bez
DPH,

!.'J'.!3 ,,Propojení SV Pardubice a Přelouč s napojením Týnecka", jehož předmětem je propojení
skupinových vodovodů Pardubice a Přelouč s napojením obcí SZ části okresu Pardubice a obcí ze
Sdružení Týnecka'

1'1.14,,Vodojem Kasaličky - dostavba nové nadzemní nádrŽe", jehož předmětem je výstavba nové
nádrže nadzemního věžového vodojemu Kasaličky o objemu 400 m3, předpokládané investiční
náklady: 17 mil. Kč bez DPH,

1.1.].5 ,,odstraňování metabolitů na Čs Nemošice", jehož předmětem je doplnění technologie čerpací
stanice Nemošice o šestici filtrů s aktivním uhlím, bude realizována také příslušná kanalizační síť,

předpokládané investiční náklady: 27,5 mil. Kč bez DPH,

Lt.L6 ,,Zaiištění identifikace ztrát vody v aglomeraci Pardubice", jehož předmětem je pořízení 8 000 ks

smart vodoměrů v lokalitě městské aglomerace Pardubice, předpokládané investiční náklady:
12 mil. Kč bez DPH. c

Příkazce se zavazuje za činnosti uvedené v čl. 1, odst. 1.2 _'J..'J.4, 'J'.I7 _ L.L9, bod 1.2.1 _ t.2.5,1.3.1 -
1.3.5, 1.4.1 - 1.4.5, 1.5.1 - 1.5.5, 1.6.1 - 1.6.5, 1..7.1- t.7.5, 1.8.7 - 1.8.5, 1-.9.1 - 1.9.5, 1.10.1 - 1.10.5,
t.tt.t - 1.11.5, L.12.1. -',J..Iz.s, 1..13.1. - 1.13.5, 1..L4.1. - 1.'.J.4.5, L.I7.1. - 1..17.5,1.18.1 - 1.18.5 a 1.19.1
_ 1.19.5 této smlouvy uhradit zhotoviteli odměnu ve výši a způsobem uvedeným v čl' 3 této smlouvy.

Rozsah požadovaných činností dle čl. 1, odst. 1.1, bod 1.1.14, tj. u projektu,,Vodojem Kasaličky -
dostavba nové nadzemní nádrže" je specifikován následovně:

'J'.17.L Poradenství ve vztahu k dotačním podmínkám příslušného dotačního programu v průběhu
přípravy projektu (dále též jen ,,poradenství").

1'.!7 '2 Yypracování žádosti o dotaci vč. zajištění a kompletace povinných příloh žádosti v rozsahu a dle
podmínek příslušného dotačního programu (dále též jen ,,žádost").

1.15

1.17

218



1.18

1.19

1.17.3 Doložení podkladů k Rozhodnutí o poskytnutí dotace (dále též jen ,,RoPD") nebo jinému

právnímu aktu, na jehož základě bude příkazci přiznána dotace.

t.17.4 Yýkon investičně-inženýrské činnosti v průběhu realizace projektu (dále též jen ,,llč") spočívající

zejména v:

o poradenství ve vztahu k podmínkám příslušného dotačního programu v průběhu realizace

Projektu,
o kontroleformálních náležitostífaktur,
. vypracování a podání pravidelných žádostí o platbu a zpráv o realizaci projektu,

. spolupráci s příkazcem, TDs, AD aj. osobami určenými příkazcem při řešení a oznamování
změn v projektu poskytovateli dotace,

r kompletaci měsíčních faktur od jednotlivých dodavatelů příkazce, aj'

1.17.5 Vypracování závěrečného vyhodnocení a vyúčtování projektu (dále též jen ,,ZVA").

Rozsah požadovaných činností dle čl. 1, odst. 1'1, bod 1.1.15, tj. u projektu,,odstraňování metabolitů
na čs Nemošice" je specifikován následovně:

1.18.1 Poradenství ve vztahu k dotačním podmínkám příslušného dotačního programu v průběhu
přípravy projektu (dále též jen ,,poradenství").

1.18.2 Vypracovánížádosti o dotaci vč. zajištěnía kompletace povinných příloh žádosti v rozsahu a dle
podmínek příslušného dotačního programu (dále též jen ,,žádost").

1.18.3 Doložení podkladů k Rozhodnutí o poskytnutí dotace (dále též jen ,,RoPD") nebo jinému
právnímu aktu, na jehož základě bude příkazci přiznána dotace.

1.18.4 Výkon investičně-inženýrské činnosti v průběhu ,eaii.ace projektu (dále též jen ,,llČ") spočívající
zejména v:

e poradenství ve vztahu k podmínkám příslušného dotačního programu v průběhu realizace
projektu,

r kontrole formá|ních náležitostífaktur,
. vypracování a podání pravidelných žádostí o platbu á zpráv o realizaci projektu,
. spolupráci s příkazcem, TDs, AD aj. osobami určenými příkazcem při řešení a oznamování

změn v projektu poskytovateli dotace,
r kompletaci měsíčních faktur od jednotlivých dodavatelů příkazce, aj.

1.18.5 Vypracování závěrečného vyhodnocení a vyúčtování projektu (dále též jen ,,ZVA").

Rozsah požadovaných činností dle čl. 1, odst. 1.1, bod 1.1.16, tj. u projektu ,,Zajištění identifikace ztrát
vody v aglomeraci Pardubice" je specifikován následovně;

1.19'1 Poradenství ve vztahu kdotačním podmínkám příslušného dotačního programu vprůběhu
přípravy projektu (dále též jen ,,poradenství").

I'19.2 Yypracování žádosti o dotaci vč. zajištění a kompletace povinných příloh žádosti v rozsahu a dle
podmínek příslušného dotačního programu (dále též jen ,,žádost").

1.19.3 Doložení podkladů k Rozhodnutí o poskytnutí dotace (dále též jen ,,RoPD") nebo jinému
právnímu aktu, na jehož základě bude příkazci přiznána dotace.

1.19.4 Výkon investičně-inženýrské činnostiv průběhu realizace projektu (dále též jen ,,llČ") spočívající
zejména v:

r poradenství ve vztahu k podmínkám příslušného dotačního programu v průběhu realizace
projektu,

r kontrole formálních náležitostí faktur,
r vypracování a podání pravidelných žádostí o platbu a zpráv o realizaci projektu,
. spolupráci s příkazcem, TDs, AD aj. osobami určenými příkazcem při řešení a oznamování

změn v projektu poskytovateli dotace,
o kompletaci měsíčních faktur od jednotlivých dodavatelů příkazce, aj.

1.19.5 Vypracování závěrečného vyhodnocení a vyúčtování projektu (dále též jen ,,ZVA").

3/8



-

I

I

il.

Dosavadní ujednání uvedené v čl. 3 ODMĚNA A JEJí Únnnon Příkazní smlouvy ze dne to.5.2o2l v odst. 3.2 se
mění a doplňuje níže uvedeným způsobem, současně se měnía doplňuje odst. 3.17 níže uvedeným způsobem,
a dále se doplňuje odst. 3.34, 3.35, 3.36,3.37, 3.38 a 3.39.

3.2

3.t7

3.34

Za plnění zakázky specifikované v čl. 1, odst. 1.2 _ L.!4, bod 1.2.1 _ !.2.5,1.3.1 - t'3'5, L.4.! _ ']'.4.5,

1.5.7 - t.5.5, t.6.r - 1.6.5, 1..7.1- t.7.5, !.9.t - 1.8.5, 1.9.1 - 1.9.5, 1.10.1 - 1.10.5, t.11.1- t.!1.5,
7.I2.t_']'.t2.5,1.13.1- 1'L3.5, L.1'4't _ t.t4.5, t.17.!_ 1'.I7.5,1.18.1- 1.18'5 a 1'.I9'! _ 1'19.5 této
smlouvy náležípříkazníkovi celková odměna ve výši:

7 28o ooo,- Kč bez DPH

1 528 800,- Kč DPH

8 808 800,_ Kč vč. DPH

odměna příkazníka podle odst. 3.2, resp. odst. 3.3 - 3.15, 3.34 _ 3.36 této smlouvy zahrnuje veškeré
náklady příkazníka s plněním výše uvedených služeb souvisejících, a to i případné zvýšené náklady
spojené s vývojem cen vstupních nákladů do doby ukončení plnění předmětu této smlouvy. Změna ceny
je možná pouze V případě změn sazeb DPH v průběhu plnění projektu nebo bude-li příkazce požadovat
plnění nad rámec této smlouvy nebo zúží-li příkazce plnění dle této smlouvy' Smluvní strany se
v takovém případě zavazují k uzavření dodatku této příkazní smlouvy.

Za plnění zakázky specifikované v čl. 1, odst' 1''17, bod t'17.t _ 1.17.5 této smlouvy (projekt ,,Vodojem
Kasaličky - dostavba nové nadzemní nádrže"), náleží příkazníkovi odměna ve výši:

290 000,- Kč bez DPH

60 900,- Kč DPH

350 900,- Kč vč. DPH

z toho:

3.34.L7a plnění zakázky specifikované v čl. 1, odst. 1.17, bodě 1.17.1této smlouvy (poradenství), náleží
příkazníkovi odměna ve výši:

30 000,- Kč bez DPH

6 300,_ Kč DPH

36 300,- Kč vč. DPH

3.34.2Za pinění zakázky specifikované včl. 1, odst. 1'.L7, bodě L.17.2 téio smlouvy (žádost), náleží
příkazníkovi odměna ve výši;

90 000,- Kč bez DPH

18 900,_ Kč DPH

108 900,_ Kč vč. DPH

3'34.3 Za plnění zakázky specifikované v čl. 1, odst. 1'17, bodě 1.17.3 této smlouvy (RoPD), náleží
příkazníkovi odměna ve výši:

30 000,- Kč bez DPH

6 300,_ Kč DPH

36 300,_ Kč vč. DPH

3.34.4Za plnění zakázky specifikované včl. 1, odst. 1.17, bodě L.t7.4 této smlouvy (llČ), náleží
příkazníkovi odměna ve výši:

80 000,_ Kč bez DPH

16 800,- Kč DPH

96 800,_ Kč vč. DPH

418



-I

!i

3.34'5 Za plnění zakázky specifikované v čl. 1, odst. 1.17, bodě 1'.17'5 této smlouvy (zvA), náleží
příkazníkovi odměna ve výši:

50 000,- Kč bez DPH

L2600,- Kč DPH

72 600,- Kč vč. DPH

3.35 Za plnění zakázky specifikované v čl. 1, odst. L.18, bod 1.18.1 - 1.18.5 této smlouvy (projekt
,,odstraňování metabolitů na čs Nemošice"), náleží příkazníkovi odměna ve výši:

360 000,- Kč bez DPH

75 600,- Kč DPH

435 500,- Kč vč. DPH

z toho:

3.35.1' Za plněnízakázky specifikované v čl. 1, odst' 1.18, bodě 1.18.1 této smlouvy (poradenství), náleží
příkazníkovi odměna ve výši:

40 000,_ Kč bez DPH

8 400,_ Kč DPH

48 400,_ Kč vč. DPH

3.35.2Za plnění zakázky specifikované včl. 1, odst. 1.18, bodě 1.18.2 této smiouvy (žádost), náleží
příkazníkovi odměna ve výši:

110 000,_ Kč bez DPH

23 Loo,- Kč DPH

133 100,- Kč vč. DPH

3'35.3 Za plnění zakázky specifikované v čl. 1, odst. 1'18, bodě 1'18.3 této smlouvy (RoPD), náleží
příkazníkovi odměna ve výši:

30 000,- Kč bez DPH

6 300,- Kč DPH

35 300,- Kč vč. DPH

3.35.4Za plnění zakázky specifikované včl. 1, odst. 1.18, bodě ]_.18.4 této smlouvy (llč), náleží
příkazníkovi odměna ve výši:

120 000,- Kč bez DPH

25 2oo,- Kč DPH

L45 2oo,- Kč vč' DPH

3.35'5 Za plnění zakázky specifikované v čl
příkazníkovi odměna ve výši:

60 000,- Kč bez DPH

L2600,- Kč DPH

72 50o,- Kč vč. DPH

1, odst. 1.18, bodě 1_.18.5 této smlouvy (ZVA), náleží

3.36 Za plnění zakázky specifikované včl. 1, odst' 1.19, bod 1.19.1- 1.19.5 této smlouvy (projekt,,Zajištění
identifikace ztrát vody v aglomeraci Pardubice"), náleží příkazníkovi odměna ve výši:

250 000,_ Kč bez DPH

52 500,_ Kč DPH

302 500,- Kč vč. DPH

sl8



3.17

3.37

z toho:

3.36.L Za plnění zakázky specifikované v čl. 1', odst. 1'19, bodě 1.19.1 této smlouvy (poradenství), náleží
příkazníkovi odměna ve výši:

30 000,- Kč bez DPH

6 300,_ Kč DPH

36 300,- Kč vč' DPH

3.36.2Za plnění zakázky specifikované včl. 1, odst. 1.19, bodě 1.19.2 této smlouvy (žádost), náleží
příkazníkovi odměna ve výši:

80 000,_ Kč bez DPH

16 800,- Kč DPH

96 800,- Kč vč. DPH

3'36'3 Za plnění zakázky specifikované v čl. 1, odst. 1.19, bodě 1.19.3 této smlouvy (RoPD), náleží
příkazníkovi odměna ve výši:

30 000,- Kč bez DPH

6 300,- Kč DPH

35 300,_ Kč vč. DPH

3'36'47a plnění zakázky specifikované včl' 1, odst. 1.19, bodě 1.19.4 této smlouvy (llČ), náleží
. příkazníkovi odměna ve výši:

50 000,- Kč bez DPH

10 500,- Kč DPH

60 500,- Kč vč. DPH

3'36'5 Za plnění zakázky specifikované v čl. 1, odst. 1.19, bodě 1.19.5 této smlouvy (ZVA), náleží
příkazníkovi odměna ve výši:

60 000,- Kč bez DPH

L2600,- Kč DPH

72 600,- Kč vč. DPH

odměna příkazníka podle odst. 3.2, resp. odst. 3.3 _ 3.15 a odst' 3.34 - 3.36 této smlouvy zahrnuje
veškeré náklady příkazníka s plněním výše uvedených služeb souvisejících, a to i případné zvýšené
náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladŮ do doby ukončení plnění předmětu této smlouvy.
Změna ceny je možná pouze V případě změn sazeb DPH v průběhu plnění projektu nebp bude-li příkazce
požadovat plnění nad rámec této smlouvy nebo zúží-li příkazce plnění dle této smlouvy. Smluvní strany
se v takovém případě zavazují k uzavření dodatku této příkazní smlouvy.

Platba odměny podle odst. 3.34, bod 3.34.1- 3.34.5 této smlouvy za plnění předmětu smlouvy podle čl.
1, odst. t't7, bod' L.t7 'I _ 1.17.5 této smlouvy bude fakturována následovně:

3'37.1 Platba odměny podle odst. 3.34, bod 3.34.1 této za plnění předmětu smlouvy podle čl. 1, odst.
t'L7, bod L.17.1 této smlouvy (poradenství) bude fakturována měsíčně nazákladě vzájemně
potvrzeného zjišťovacíbo protokolu dle skutečně poskytnutých služeb, maximálně však do částky
dle odst. 3.34, bodu 3.34.1 této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že k poslednímu dni
příslušného měsíce dochází k uskutečnění zdanitelného plnění a příkazníkem bude vystavena
faktura - daňový doklad.

3'37'2 Platba odměny podle odst. 3.34, bod 3.34.2 této smlouvy za plněnípředmětu smlouvy podle čl. 1,
odst. L.17, bod t.77.2 této smlouvy (žádost) bude fakturováno po podání žádosti o dotaci u
příslušného poskytovatele dotace. Smluvní strany se dohodly, že k datu podání žádosti o dotaci
dochází k uskutečnění zdanitelného plnění a příkazníkem bude vytavena faktura - daňový doklad.

6/a



3.37.3 Platba odměny podle odst' 3.34, bod 3'34.3 této smlouvy za plnění předmětu smlouvy podle čl. t,
odst. t'77, bod 1'17'3 této smlouvy (RoPD) bude fakturována po vydání RoPD čijiného právního
aktu, najehož základě bude příkazci přiznána dotace. Smluvnístranyse dohodly, že k datu vydání
RoPD či jiného právního aktu, na jehož základě bude příkazci přiznána dotace, dochází
k uskutečnění zdanitelného plnění a příkazníkem bude vystavena faktura - daňový doklad'

3'37 '4 Platbv odměny podle odst. 3.34, bod 3.34.4 této smlouvy za plnění předmětu smlouvy podle čl. 1,odst' 1'17, bod L't7'4 této smlouvy (llČ) budou fakturovány měsíčně nazákladě vzájemněpotvrzeného zjišťovacího protokolu dle skutečně poskytnutých služeb, maximálně však do částkydle odst' 3'34, bodu 3'34.4 této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že k poslednímu dnipříslušného měsíce dochází k uskutečnění zdanitelného plnění a příkainíkem bude vystavenafaktura - daňový doklad.

3'37'5 Platby odměny podle odst. 3.34, bod 3.34.5 této smlouvy za plnění předmětu smlouvy podle čl' 1,odst' 1'17, bod 1'17.5 této smlouvy (ZVA) bude fakturována po podání ZVA příslušnému
poskytovateli dotace. Smluvní strany se dohodly, že kdatu podání ZVA dochází kuskutečnění
zdanitelného plnění a příkazníkem bude vystavena faktura - daňový doklad.

3'38 Platba odměny podle odst. 3.35, bod 3.35'1 - 3.35.5 této smlouvy za plnění předmětu smlouvy podle čl.1, odst. 1.18, bod. 1.18.1 - 1'18.5 této smlouvy bude fakturována následovně:
3'38'1 Platba odměny podle odst. 3.35, bod 3.35.1 této za plnění předmětu smlouvy podle čl. 1-, odst.1'18, bod 1'18'1 této smlouvy (poradenství) bude fakturována měsíčně na základě vzájemněpotvrzeného zjišťovacího protokolu dle skutečně poskytnutých služeb, maximálně však do částkydle odst' 3'35, bodu 3.35.1 této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že k poslednímu dnipříslušného měsíce dochází k uskutečnění zdanitelného plnění a příkazníkem bude vystavena

faktura - daňový doklad.

3'38'2 Platba odměny podle odst. 3'35, bod 3.35.2 této smlouvy za plnění předmětu smlouvy podle čl. 1,odst' 1'L8, bod 1.18.2 této smlouvy (žádost) bude fakturováno po podání žádosti o dotaci upříslušného poskytovatele dotace. Smluvní strany se dohodly, že k datu podání žádosti o dotacidochází k uskutečnění zdanitelného plnění a příkazníkem bude vytavena faktura _ daňový doklad.
3'38'3 Platba odměny poole oast. 3.35, bod 3.35.3 iéto smlouvy za plnění předmětu smlouvy poot" čl. r,odst' 1'18, bod 1'18'3 této smlouvy (RoPD) bude fakturována po vydání RoPD či jiného právního

aktu, na jehož základě bude příkazci přiznána dotace. Smluvní strany se dohodly, Že k datu vydáníRoPD či jiného právního aktu, na jehož základě bude příkazci přiznána dotace, dochází
k uskutečnění zdanitelného plnění a příkazníkem bude vystavena faktura - daňový doklad'

3'38'4 Platby odměny podle odst. 3.35, bod 3.35.4 této smlouvy za plnění předmětu smlouvy podle čl. 1,odst' 1'L8, bod 1'18'4 této smlouvy (llČ) bťdou fakturovány měsíčně na základě vzájemněpotvrzeného zjišťovacího protokolu dle skutečně poskytnutých služeb, maximálně však do částkydle odst' 3'35, bodu 3'35.4 této šmlouvy. Smluvní strany se dohodly, že k poslednímu dnipříslušného měsíce dochází k uskutečnění zdanitelného plnění a příkazníkem bude vystavena
faktura - daňový doklad.

3'38'5 Platby odměny podle odst. 3.35, bod 3.35'5 této smlouvy za plnění předmětu smlouvy podle čl. 1,odst' 1'L8, bod 1.18.5 této smlouvy (ZVA) bude fakturována po podání ZVA příslušnému
poskytovateli dotace. Smluvní strany se dohodly, že kdatu podání ZVA dochází kuskutečnění
zdanitelného plnění a příkazníkem bude vystaver1a faktura __ daňový doklad.

3'39 Platba odměny podle odst. 3.36, bod 3.36.1 - 3.36.5 této smlouvy za plnění předmětu smlouvy podle čl.1, odst. 1.19, bod. 1.19.1- 1.19.5 této smlouvy bude fakturována následovně:
3'39'1 Platba odměny podle odst. 3.36, bod 3.36.1 této za plnění předmětu smlouvy podle čl. 1, odst.1'19, bod 1'19'1 této smlouvy (poradenství) bude fakturována měsíčně na základě vzájemněpotvrzeného zjišťovacího protokolu dle skutečně poskytnutých služeb, maximálně však do částkydle odst' 3'36, bodu 3.36.1 této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že k poslednímu dnipříslušného měsíce dochází k uskutečnění zdanitelného plnění a příkazníkém bude vystavena

faktura - daňový doklad.

7/s



3.39.2 Platba odměny podle odst. 3.36, bod 3.36.2 této smlouvy za plnění předmětu smlouvy podle čl. 1,odst' 1'19, bod 1'19'2 této smlouvy (žádost) bude fakturováno po podání žádosti o dotaci upříslušného poskytovatele dotace. Smluvní strany se dohodly, že k daiu podání žádosti o dotacidochází k uskutečnění zdanitelného plnění a příkazníkem bude vytavena faktura _ daňový doklad.
3'39'3 Platba odměny podle odst. 3.36, bod 3.36.3 této smlouvy za plnění předmětu smlouvy podle čl. 1,odst' 1'19, bod 1'19.3 této smlouvy (RoPD) bude fakturována po vydání RoPD či jiného právního

aktu, na jehož základě bude příkazci přiznána dotace. Smluvní strany se dohodly, že k datu vydáníRoPD či jiného právního aktu, na jehož základě bude příkazci přiznána dotace, dochází
k uskutečnění zdanitelného plnění a příkazníkem bude vystavena faktura _ daňový doklad.

3'39'4 Platby odměny podle odst. 3.36, bod 3.36.4 této smlouvy za plněnípředmětu smlouvy podle čl. 1,odst' 1'19, bod 1'19.4 této smlouvy (llČ) budou fakturovány měsíčně na základě vzájemněpotvrzeného zjišťovacího protokolu dle skutečně poskytnutých služeb, maximálně však do částkydle odst' 3'36, bodu 3'36.4 této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že k poslednímu dnipříslušného měsíce dochází k uskutečnění zdanitelného plnění a příkazníkem bude vystavena
faktura _ daňový doklad.

3'39'5 Platby odměny podle odst. 3.36, bod 3.36.5 této smlouvy za plnění předmětu smlouvy podle čl. 1,odst' L'19, bod 1'19.5 této smlouvy (ZVA) bude fakturována po podání ZVA příslušnémuposkytovateli dotace. Smluvní strany se dohodly, že k datu podání ZVA dochází k uskutečnění
zdanitelného plnění a příkazníkem bude vystavena faktura - daňový doklad.

llt.

Dosavadní ujednání uvedené V čl. 6 ZÁRUKA Příkazní smlouvy ze dne 1o'5.2o2tv odst. 6.2 se mění a doplňujeníže uvedeným způsobem'

6'2 Záruční doba se sjednává po dobu 35 měsíců po uskutečnění předmětu této smlouvy ve vztahu kekaždému projektu dle čl. 1, odst. 1.2 _ !.I4, odst. 1.17 _ 1.19 této smlouvy samostatně. Po tuto dobumá příkazce právo požadovat bezplatné odstranění zjištěných vad u provedených činností dle tétosmlouvy, nedohodnou-li se smluvnístrany jinak. Bezplatným odstraněním vady se rozumím přepracovánínebo úprava provedených činností dle této smlouvy. Příkazník se zavazuje spolupracovat v případě
' řešení reklamací a záručních oprav po celou dobu trvání záruční doby.

tv.

Dosavadní ujednání uvedené v čl. 8 SANKCE Příka)ní smlouvy ze dne to.5'2o2t v odst. 8.1 a 8.3 se mění adoplňuje níže uvedeným způsobem.

8'1 V případě, že příkazník zvlášť hrubým způsobem poruší své povinnosti vyplývající z této smlouvy, jepovinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 2% uhrazené ceny včeině DPH, a to ve vziahu k projektu dle čl.1' odst' t'2 _']"74, odst' 1'17 - 1.19 této smlouvy, ke kterému se zjištěné porušení povinností vztahuje.
8'3 Pro případ nesplnění úhrady faktury ve lhůtě splatnosti je příkazce povinen zaplatit příkazníkovi smluvnípokutu ve výši 0,o2To z dlužné částky ve vztahu k projektu dle čl. 1, odst. 1.2 _ !'!4,odst. 1.17 -1.19 tétosmlouvy, a to za každý i započatý den prodlení.

V Rychnově nad Kněžnou on" ...Jr6.''........2o2t V Pardubicích d^" ...'(.?''.'4.....2o2t

pŘírazruíx:

DABONAs.r.o.

Podpis

Jméno: Lenka Lukášová

Funkce: jednatelka společnosti

pŘírnzcr:

Vodovody a kanalizace b a.s

.s"
rg

; $38

o

:10nŮ'ou El Podpis

Jméno: lng. Martin Charvát

Funkce: předseda představenstva

/

49"
4il4

8/8


